ATLETIEK OIRSCHOT — CLUBRECORDS PER CATEGORIE

geel = meest recent

0 = opgeéist / + = geen officiéle uitslag beschikbaar, gepubliceerd in De Spike / BP = Beste Prestatie, geen officieel
onderdeel in deze categorie / N = Nederlands Record (ten tijde van vestiging) / Indien in de kolom “opmerkingen” (Opm)
een getal is opgenomen betreft dat de windmeting. Archief = prestaties die zijn gevestigd op onderdelen die niet (meer)

behoren tot het aanbevolen wedstrijdprogramma, maar in het verleden wel als officieel clubrecord zijn erkend.

Het reglement clubrecords staat op de website www.atletiekoirschot.nl > ALGEMENE INFO > Reglementen.

Mannen Masters 45 Prestatie

Baanatletiek Looponderdelen

100 m 13.9 sec
200m 30.85 sec
400 m 1:05.02 min
800 m 2:52.1 min
1000 m 3:19.3 min
1500 m 5:12.2 min
1 EM (1609 m)

2000 m

3000 m

5000 m 18:55.0 min
10.000 m

20.000 m

25.000 m

30.000 m

Uurloop

110 m horden (0,991)
400 m horden (0,914)
3000 m steeple (0,914)
4 x100 m

4 x200 m

4 x 400 m

4 x 800 m

4 x 1500 m

Zweedse Estafette
400-300-200-100 m
Olympische Estafette
800-400-200-200 m

Baanatletiek Technische onderdelen
Hoogspringen 1,40 m

Polsstokhoogspringen

Verspringen 4,81 m
Hinkstapspringen

Kogelstoten 7.26 kg 7,32m
Gewichtwerpen (15,88 kg)

Kogelslingeren 7.26 kg

Discuswerpen 2 kg 16,57 m
Speerwerpen 800 gr 29,02 m
Werpvijfkamp

Naam

Rini Roefs

Pieter van Esch
Martien van de Ven
Hans van de Wal
Léon Brands

Jac van Heerebeek

Gerrie Dijkstra

Harry van de Ven

Harry van de Ven

Jan Swaans

Léon Brands
Harry van de Ven

Plaats

Valkenswaard
Gemert
Drunen
Oirschot
Oirschot
Oirschot

Oirschot

Oirschot

Etten-Leur

Oirschot

Oirschot
Oirschot

Datum

020406
290505
270698
210910
080518
200508

260906

030794

030592

180916

160519
030794

Opm.
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5-kamp 1208 punten Pieter van Esch Gemert 290505
10-kamp

Indoor Looponderdelen
50m

50 m horden (0,991)
60 m

60 m horden (0,991)
200 m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

1 EM (1609 m)
2000 m

3000 m

5000 m

4 x 200 m

4 x 400 m

4 x 800 m

Indoor Technische onderdelen
Hoogspringen

Polsstokhoogspringen

Verspringen

Hinkstapspringen

Kogelstoten 7,26 kg

7-kamp

Indoor Beste Prestaties

35m 5.3 sec Jac van Heerebeek Den Bosch 300100
40 m 6.1 sec Rini Roefs Gemert 080100
Weg

Halve marathon (21,098 km) 1:15:20 uur Ruud van Woensel Drunen 070304
Marathon (42,195 km) 2:48:10 uur Henk van den Heuvel Rotterdam 040404
100 km

24-uur

Ekiden

Weg Beste Prestaties
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3 km 10:48.0 min Gerrie Dijkstra Oirschot 270606
10 km 35:55.0 min Ruud van Woensel Bladel 090906
15 km 52:57.0 min Ruud van Woensel Oirschot 120604
10 EM 59:24.0 min Ruud van Woensel Tilburg 040606
20 km 1:13:57 uur Ruud van Woensel Hilvarenbeek 290606
25 km

30 km 2:04:03 uur Gerrie Dijkstra Tilburg 110306
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